
ENTE PARCO NAZIONALE
tk'll '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
N Jb2> DEL Q5'C9-30R

OGGETTO: Spese di missione per liberazione tartaruga a Cabras

L'anno duemiladodici, il giorno O'OQOC . del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

nella sede dell'Ente

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la L. 394/91, Legge Quadro sulle aree protette e le relative modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte,
individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del
Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n 2892/2012;

VIST' il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il
dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume
l'incarico di direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di
La Maddalena;

VISTO Io Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

Enti1 Parco nazionale dell'Arcipelago di La
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.I;. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



VISTO il Regolamento di contabil i tà dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12/12/2008, .approvato dal Ministero
dell'Ambiente e tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del
08/04/2009;

CONSIDERATO che l'Ente Parco Na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena aderisce alla Rete
Regionale per la conservazione della fauna marina(tartarughe e cetat ei);

VALUTATA la necessità di recarsi a Cabras per liberare la tartaruga recuperata nella acque
del Parco nel mese di Agosto 2011;

RITENUTO opportuno provvedere alle spese di viaggio e vitto del personale dell'Ufficio
Ambiente;

VISTE le richieste di autorizzazione per missione della Dr. ssa Antonella Gaio e della
Dr. ssa Elena Napolitano, rubricate al protocollo di questo Ente ai numeri 5975
e 5976 in data 31.08. 2012;

VISTE le Distinte delle indennità
dell'Amministrazione:

per missione compiute nell'interesse

Dr. ssa Antonella Gaio di euro 24,55 (ventiquattro/55), ns prot. 5981 del
03.09.2012 debitamente compilata e sottoscritta;

Dr. ssa Elena Napolitano di euro 25,55 (venticinque/55), ns prot. 5980 del
03.09.2012;

VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n.
6 del 27 febbraio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della tutela del
territorio e del Mare con nota prot. PNM- 2012- 0008603 del 27/04/2012;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo di euro 24,55 (ventiquattro/ 55) a
favore della Dr.ssa Antonella Gaio a copertura delle spese documentate;

2. di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo di euro 25,55(venticinque/55) a
favore della Dr.ssa Elena Napolitano a copertura delle spese documentate;

3. di imputare la somma complessiva di euro 50,10( cinquanta /IO) al capitolo 11240 del
bilancio corrente;

4. - di procedere alla liquidazione della somma complessiva di euro 24,55 (ventiquattro/ 55) a
favore della Dr. ssa Antonella Gaio, come rimborso spese sostenute nella missione del
23.08.2012;

HnU1 Parco nazionale dell'Arcipelago dì La Maddalena
Via Giulio Cosare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
T.-l 0789-790211 Fax (17897201)49

www.lamaddaleiiapark.it



5. - di procedere alla liquidazione della somma complessiva di euro 25,55 (venticinque/55) a
favore della Dr. ssa Hlena Napolitano, come rimborso spese sostenute durante la missione
del 23.08.2012;

6. - di imputare la somma complessiva di euro 50,10 (cinquanta/10) Iva ed ogni altro onere
inclusi al capitolo 11240 del bilancio corrente.

I l DIRETTORI-:
Dr. VitMiiiiifcazale

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul/capitolo 1 1240
ai numeri:
Dr.ssa Antonella Gaio nHS/2012 funz.JQ. prog.ttO :
Dr.ssa Elena Napolitano n.lì4/2012 funz.jQ. prog.

UÀ: EN

II DIRETTORE
Dr. Vittorld Gazale

MAY/

La presente determina/ione n.3o3>del O^- O9 • 3Q*£ ai sensi e per gli e f f e t t i dell 'ari . 32
della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.Iamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a
far data dal QS-Q9 2PI? _ con n. ^93 del registro.

Il DIRETTORE
Dr. Vittdrfcf Gazale

\

Muto Parco nazionale dell'Arcipelago di L,i M.uKI.ik'na
Via Giul i» CVK.irL- n. 7 - 07024 La MaLidiik-na (SS)

C.F. 91019760908
I i -I 11789-790211 Fax 0789720049

i -,www.lamaacialenapark.it MINISTERO DtLL 'AMBIENTEt.^^wn^,», n»»u>«» .m ««F


